ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.05.2023 г. № 70/317

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 935

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа от 26 мая 2023 года  №  70/302 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 928-951», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 935 Мальцеву Евгению Романовну, 1990 г.р., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 935  с правом решающего голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенным настоящим решением, созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 09 июня 2023 года.
3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 935.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и сайте городской газеты «Маяк».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова